
 

 

 

Rovigo, 8 gennaio 2024 

Decreto n. 212 

Prot.   325/D 

DECRETO ELEZIONE CONSULTA DEGLI STUDENTI 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 22 dello Statuto del Conservatorio Statale di Musica di Rovigo, approvato dal M.I.U.R.    
con D.M. n. 319 del 01/10/2004; 

VISTO il Regolamento della Consulta degli studenti; 

VISTO l’articolo n°4 del regolamento per le elezioni della Consulta degli Studenti approvato con 
delibera del Consiglio Accademico del 4 ottobre 2010: 

TENUTO CONTO del numero degli studenti iscritti per l’A.A. 2023/24 facenti parte dell’assemblea 
degli studenti (elettorato attivo) risulta inferiore a 500 unità; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione elettorale nominata dal Direttore con atto formale prot. 
N°10269/D del 14/12/2023, che in data 22/12/2023, al termine delle operazioni di voto ha 
effettuato lo scrutinio delle schede in seduta pubblica; 

 

D E C R E T A 

la costituzione della rappresentanza degli studenti per la finalità di cui all’art. 14 comma II° lett. B) e c) 
del D.P.R. n° 132/03 per il triennio 2023-2026: 

Marina Miani  

Marco Da Rodda  

Riccardo Golinelli 

 

 

 

Rovigo, lì 08/01/2024 

 

        IL DIRETTORE 

           F.to    M° Vincenzo Soravia 

 


		2024-01-11T12:23:26+0100
	SORAVIA VINCENZO




